
 Zápis č. 1/VI./2021 
 Krajské rady KO ČUS Kraje Vysočina a 
 Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina 

 
 

Datum konání:  31. května 2021 od 19,00 hod., ukončení 19,20 hod. 
Místo konání:  KO ČUS Kraje Vysočina 
Předsedající:  Ing. Vítězslav Holub – předseda KO ČUS Kraje Vysočina 
Přítomni KR: Ing. Vítězslav Holub, Kokeš Luboš, Mgr. Jiří Havlík, Milan Reich, Alena 

Pajdová, Pavel Mazánek, Stanislav Teplan, Miroslav Vrzáček, MUDr. Petr 
Svačinka, Ing. Josef Doležal, Dagmar Hromádková,  

Účast KR: 100 % (regiony – 100 %, svazy 100 %) 
krajská rada byla usnášení schopná 
 

Přítomni RK: Ing. Jan Lexa, Luboš Vaněk 
Účast RK: 66,7 % 
 RK KO ČUS byla usnášení schopná 
 
 
Program: 
1. Úvodní slovo předsedajícího a návrh programu jednání 
2. Schválení programu jednání 
3. Projednání Statutu a Jednacího řádu KR KO ČUS Kraje Vysočina 
4. Projednání Statutu Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina 
5. Volba místopředsedů KO ČUS Kraje Vysočina, volba předsedy a místopředsedy Revizní komise 
6. Diskuse 
7. Usnesení a závěr 
 
Písemné přílohy k jednání: 
1. Návrh Statutu Krajské rady KO ČUS Kraje Vysočina 
2. Návrh Jednacího řádu KR KO ČUS Kraje Vysočina 
3. Návrh Statutu Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina 
 
   

1. Úvodní slovo předsedajícího a návrh programu jednání 
V úvodu jednání předsedající KO ČUS Kraje Vysočina přivítal přítomné členy Krajské rady (dále 

KR) a členy Revizní komise a seznámil je s programem a důvodem společného jednání.  
 

2. Schválení programu jednání 
Program jednání KR byl všemi přítomnými schválen v podobě, v jaké byl předložen 

předsedajícím. 
 

3. Projednání Statutu a Jednacího řádu KR KO ČUS Kraje Vysočina 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem Statutu Krajské rady KO ČUS Kraje Vysočina a s 

návrhem Jednacího řádu KR KO ČUS Kraje Vysočina, základními dokumenty, podle kterých budou 
probíhat jednání Krajské rady v následujícím volebním období.  

 
Usnesení č. 1/VI./2021 
Krajská rada KO ČUS Kraje Vysočina schválila znění Statutu Krajské rady KO ČUS Kraje 

Vysočina. 
 
Usnesení č. 2/VI./2021 
Krajská rada KO ČUS Kraje Vysočina schválila znění Jednacího řádu Krajské rady KO ČUS 

Kraje Vysočina. 

 
4. Projednání Statutu Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina 
 



Předsedající seznámil přítomné s návrhem Statutu Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina, který 
byl schválen Valnou hromadou KO ČUS Kraje Vysočina dne 6.6.2013 a pro další volební období se 
nemění. 

 

 
5. Volba místopředsedů KO ČUS Kraje Vysočina, volba předsedy a 

místopředsedy Revizní komise  
 

Předsedající seznámil přítomné členy KR KO ČUS Kraje Vysočina s ustanovením čl. XII./C 

odst. 7 a 8 stanov ČUS, podle kterých se řídí volba místopředsedů organizace. Ještě před samotnými 

volbami byl zvolen ověřovatel Zápisu o volbách místopředsedů KO ČUS Kraje Vysočina a předsedy a 
místopředsedy Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina, kterým se stala Vladislava Kasalá. 

 
Návrh na místopředsedu z členů Krajské rady zvolených delegáty krajských sportovních svazů byl 

Miroslav Vrzáček - (zástupce Krajského fotbalového svazu).  
Výsledek hlasování: Pro 11/ Proti 0 / Zdržel 0 /. Pan Miroslav Vrzáček tak byl zvolen 1. 

místopředsedou KO ČUS Kraje Vysočina.  
 
Usnesení č. 3/VI./2021 
Členové Krajské rady KO ČUS Kraje Vysočina a předseda KO ČUS Kraje Vysočina zvolili za 

místopředsedku KO ČUS Kraje Vysočina pana Miroslava Vrzáčka. 
 
Návrhy na místopředsedu z členů Krajské rady zvolených delegáty okresních sdružení byly 

následující: 
Mgr. Jiří Havlík - Jihlavská sportovní unie.  
Výsledek hlasování: Mgr. Jiří Havlík - Pro 11/ Proti 0/ Zdržel 0. Pan Mgr. Jiří Havlík tak byl 

zvolen 2. místopředsedou KO ČUS Kraje Vysočina. 
 
Usnesení č. 4/VI./2021 
Členové Krajské rady KO ČUS Kraje Vysočina a předseda KO ČUS Kraje Vysočina zvolili za 

místopředsedu KO ČUS Kraje Vysočina pana Mgr. Jiřího Havlíka. 
 
V souladu se Statutem Revizní komise KO ČUS Kraje Vysočina došlo na prvním společném 

jednání Revizní komise k volbě předsedy a místopředsedy. 
 
Na předsedu byl navržen Ing. Jan Lexa. Hlasování: Pro 2/ Proti 0/ Zdržel 0, chyběla ing. 

Marešová. Pan ing. Jan Lexa se tak stal předsedou komise. 
 
Na místopředsedu byla navržena ing. Iva Marešová. Hlasování: Pro 2/ Proti 0/ Zdržel 0, chyběla 

Ing. Marešová. Paní ing. Iva Marešová se stala místopředsedkyní komise. 
 
O průběhu a výsledku voleb byl sepsán zápis, který byl ověřen zvoleným ověřovatelem 

Zápisu o volbách místopředsedů KO ČUS Kraje Vysočina a předsedy a místopředsedy Revizní 
komise KO ČUS Kraje Vysočina (viz příloha č. 1). 

 

6. Diskuse, usnesení a závěr 
 

 Diskuse byla vedena průběžně ke všem bodům jednání.  
 
Usnesení byla přijata v rámci programu dle jednotlivých bodů. V závěru jednání poděkoval 

předsedající členům Krajské rady i Revizní komise za účast a konstruktivní diskusi. 
 
Zapsal dne 31.května 2021 
Ing. Holub Vítězslav 
 

 

 

 

 

 

 


